

Scheel Vandel Holding ApS

Vestre Ibsvej 21
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36437987

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Niels Scheel Vandel Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scheel Vandel Holding ApS
Vestre Ibsvej 21
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36437987

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Niels Scheel Vandel Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et overskud på 962 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.825)	(9.252)
Driftsresultat		(10.825)	(9.252)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	820.000
Andre finansielle indtægter	1	53.720	11.900
Andre finansielle omkostninger		(80.754)	(76.035)
Årets resultat		962.141	746.613
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		94.837	105.800
Overført resultat		867.304	640.813
		962.141	746.613

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.519.000	3.479.000
Finansielle anlægsaktiver	2	3.519.000	3.479.000
Anlægsaktiver		3.519.000	3.479.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.580.000	700.000
Tilgodehavender		1.580.000	700.000
Omsætningsaktiver		1.580.000	700.000
Aktiver		5.099.000	4.179.000

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.615.844	1.748.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>94.837</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.760.681</u>	<u>1.904.340</u>
Bankgæld		1.701.565	1.740.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.813	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>628.941</u>	<u>528.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.338.319</u>	<u>2.274.660</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.338.319</u>	<u>2.274.660</u>
Passiver		<u>5.099.000</u>	<u>4.179.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.748.540	105.800	1.904.340
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	867.304	94.837	962.141
Egenkapital ultimo	50.000	2.615.844	94.837	2.760.681

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	53.720	11.900
	53.720	11.900
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.479.000
Tilgange		40.000
Kostpris ultimo		3.519.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.519.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
TEP Holding ApS	Hinnerup	ApS	33,3	6.787	1.295
Roots Beverages ApS	Hinnerup	ApS	25,0	160	0

Kapitalandele i Roots Beverages ApS, er erhvervet i regnskabsåret 2018/19. Roots Beverages ApS har første regnskabsår i 2019, hvorfor der ikke foreligger en årsrapport for selskabet. Oplysninger, om selskabets egenkapital og resultat oplyses derfor ikke.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, TEP Holding ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.09.2019: 13.944 t.kr.

Virksomheden har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed, Østjysk Vin-forsyning ApS' gæld til virksomhedens bankforbindelse. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.09.2019: 50.156 t.kr.
